APROVADO
/ MAR. ZoW

Vereador Fgpe César - FC
Pre:frjente

.21....C.,•.11•45:{101FISAMMel,R19¢1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um projeto de revitalização da área verde na rua Cecilia Monteiro de Melo, no

bairro do Arareatama, evitando que o local seja um descarte de entulhos.

Requerimento n° 726/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO UM PROJETO DE
REVITALIZAÇÃO DA ÁREA VERDE NA RUA CECILIA MONTEIRO DE
MELO. NO BAIRRO DO ARARETAMA. EVITANDO QUE O LOCAL
SEJA UM DESCARTE DE ENTULHOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1052/2020
Data: 09/03/2020 - Horário: 14 32

111111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o projeto de revitalização da área verde, moradores da rua não suportam

mais conviver com um lixão em frente a suas casas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

um projeto de revitalização da área verde na rua Cecilia Monteiro de Melo, no bairro do Arareatama,

evitando que o local seja um descarte de entulhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de 	de 2020.

GISLE 	 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1